Item quod plus et ante omnia dicti domini comissarii, antequam opus incipiatur, 

debeant solvere et numerare ex precio ducatorum trecentorum quinquaginta, 

de quo supra, dictis magistris Johanni et Antonio ducatos quinquaginta auri pro 
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ponendo se in ordine de necessariis pro dicto opere incipiendo. Reliqui autem 

ducati trecenti, qui restabunt, debeant solvi in sex paghis, secundum quod dicti 

magistri opus ipsum per" cient, et consequentur dividatur solutio pro rata operis 

perfecti seu per" ciendi. 

Promitentes " rma et rata habere in pena duc. XXV auri ecc., pro quibus omnibus 

ecc.

Testes: dominus Petrus de Zabarelis, dominus Frugerius de Lanzarotis, dominus 

Alvarotus de Alvarotis, dominus Jacobus de Flumine doctores egregii. 

[In margin] 1448, die lune 15 mensis julii, ad Vulpem.

Ibique Antonius pictor suo nomine et pro nomine Johannis de Alemanea eius co-

gnato, pro quibus promisit de rato ecc., dixit habuisse pro parte laborerii ducatos 

quinquaginta in ducatis et monetis ibi hostenssis, de quibus clamavit sibi soluto 

et fecit " nem quam promisit a ser Francisco de Sancto Lazaro ibi presente nomine 

comissarie et comissariorum dictorum. 

Eisdem millesimo, indicione, die, loco et testibus. 

Pro alia vero dimidia dicte capelle pingenda, idest pro toto, eo quod superest pin-

gendum ultra dimidiam, de qua supra, conduxerunt suprascripti comissarii ope-

ras magistri Nicolai, " lli ser Petri de Villa Ganzerla, ac etiam magistri Andree picto-

ris, " lii Blaxii, amborum civium Padue, pro quo magister Andrea absente magister 

Thomas sartor eius frater promisit de rato quod qui rati" cabit et laudabit omnia 

in presenti instrumento contenta cum obligatione bonorum suorum, et hec pro 

pretio ducatorum trecentorum quinquaginta cum modis, capitulis, coloribus, so-

lutionibus, tempore ad per" tiendum et omnibus generaliter in suprascripto in-

strumentis contento referendo singula singulis. 

Ac etiam promisserunt predicti pictores facere unam pallam seu anconam super 

altari de medio relievo sub forma coram me notario et testibus infrascriptis ho-

stensa et per ambas partes aprobata, a cuius forme seu picture tergo ego notarius 

me subscripsi. 
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Fig. 1: A. MANTEGNA, N. PIZOLO, God the Father < anked by Saints (detail with God the Father). 

Padua, Eremitani Church, Ovetari chapel

Fig. 2: GUARIENTO, Last Judgement (detail with God the Father). Padua, Eremitani Church,